
 

 

   

 
                                                                    

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVO DELEGAVIMO Į ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JUOZO 

KELIUOČIO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS TARYBĄ 

 

2020 m. lapkričio 27 d. Nr. TS-296 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio, 4 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS-264 „Dėl Rokiškio 

rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų 

biudžetinės įstaigos rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos nuostatų 24 punktu 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 Deleguoti į biudžetinės įstaigos Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešosios 

bibliotekos tarybą, savivaldybės tarybos nario kadencijos laikotarpiui Algį Kazulėną – Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos narį. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys,  Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, arba Regionų 

apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

            

Savivaldybės meras                                                          Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


